
—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-11-2010 Foglio delle inserzioni - n. 130

    PROROGA TERMINI

    PREFETTURA
Ufficio Territoriale del Governo della Spezia

  Prot. n. 22821 del 25/10/2010.

  
 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA2-11-2010 Foglio delle inserzioni - n. 130

 

  C103410 (Gratuito).

    PREFETTURA 
Ufficio Territoriale del Governo della Spezia

  Prot. n. 22824 del 25/10/2010.

     Il prefetto della Provincia della Spezia, 
 Vista la lettera n. 0574919/10 del 27 luglio 2010, con la 

quale il direttore della Banca d’Italia, sede di Genova, ha chie-
sto l’emanazione del provvedimento per la proroga dei termini 
legali e convenzionali scadenti nel giorno 2 luglio 2010 in 
favore della dipendenza della Cassa di Risparmio di Parma e 
Piacenza S.p.a., sita in viale San Bartolomeo n. 111, La Spezia; 

 Considerato che nel predetto giorno, la dipendenza del citato 
Istituto di credito è rimasta chiusa al pubblico per l’intera gior-
nata a causa di uno sciopero generale proclamato da una Orga-
nizzazione sindacale e non ha potuto operare regolarmente; 

 Visto l’art. 2 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. l; 

  Decreta:  

 ai fini della proroga dei termini legali e convenzionali, l’ir-
regolare funzionamento nel giorno 2 luglio 2010 della dipen-
denza della Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza S.p.a., 
sita in viale San Bartolomeo n. 111, La Spezia, è riconosciuto 
come causato da eventi eccezionali. 

 Il presente decreto verrà inviato all’Istituto Poligrafico e 
Zecca dello Stato che provvederà alla relativa pubblicazione 
ai sensi dell’art. 31 della legge 24 novembre 2000, n. 340. 

 La Spezia, 25 ottobre 2010   

  Il capo di Gabinetto:
Carpanese

  C103411 (Gratuito).

    PREFETTURA 
Ufficio Territoriale del Governo della Spezia

  Prot. n. 22819 del 25/10/2010.

     Il prefetto della Provincia della Spezia, 
 Vista la lettera n. 0570763/10 del 26 luglio 2010, con la 

quale il direttore della Banca d’Italia, sede di Genova, ha 
chiesto l’emanazione del provvedimento per la proroga dei 
termini legali e convenzionali scadenti nel giorno 5 luglio 
2010 in favore della dipendenza della Cassa di Risparmio 
della Spezia S.p.a., sito in via Marconi n. 1, 19020 Calice al 
Cornoviglio (SP); 


